COMISSÃO MUNICIPAL DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

“Deus seja Louvado”

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR E
DOS GABARITO OFICIAL

O Prefeito do Município de Bebedouro-SP, Exmo. Sr. LUCAS GIBIN SEREN, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado das Provas Escritas e Gabaritos Oficiais, bem como a Lista

de Classificação Preliminar dos candidatos aprovados para o preenchimento de vagas para o cargo de

FONOAUDIÓLOGO, em cumprimento ao quanto disposto no Edital de Abertura do Processo Seletivo

nº 002/2021, conforme segue anexo.

A Homologação e a Classificação Final serão publicadas após transcorrido o prazo para recursos

previsto no item 6, da SEÇÃO V – CLASSIFICAÇÃO E HABILITAÇÃO do Edital de Abertura.

A Prefeitura Municipal de Bebedouro orienta a todos os candidatos que não concordarem com o

resultado a interporem os respectivos recursos, atentando-se aos prazos e formas previstos no Edital

de Abertura.

O candidato classificado deverá aguardar convocação para apresentação no Departamento de

Recursos Humanos e Administração da Prefeitura, nos termos da SEÇÃO VII – DISPOSIÇÕES

FINAIS, itens 7, 8 e 9 do Edital de Abertura, ficando ciente de que a Prefeitura Municipal não está

obrigada a contratar os candidatos aprovados segundo o número de vagas oferecidas, nos termos do

item 5, da mesma seção.

Bebedouro-SP, 08 de março de 2021

LUCAS GIBIN SEREN

Prefeito Municipal

COMISSÃO MUNICIPAL DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

“Deus seja Louvado”

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

CARGO: FONOAUDIÓLOGO

Class. Insc. Nome Nascimento Prova Escrita Pontos

1º  001 Érika Lourenço Siqueira Zamarioli 12/07/1980 20 20

Lista de Candidatos Autodeclarados Negros ou Pardos

Não houveram candidatos inscritos.

Lista de Candidatos PcD

Não houveram candidatos inscritos.

Bebedouro-SP, 08 de março de 2021.

LUCAS GIBIN SEREN

Prefeito Municipal

COMISSÃO MUNICIPAL DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

“Deus seja Louvado”

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021

GABARITO OFICIAL – PROVA ESCRITA

          A        B        C        D        A        B        C        D

1.           11.

2.          12.

3.          13.

4.          14.

5.          15.

6.          16.

7.          17.

8.          18.

9.          19.

10.          20.